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DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE TUPÃ  

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR - 2023 

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado da Diretoria de Ensino Região de Tupã, com fundamento no artigo 37, IX, da Constituição Federal, artigo 115, X, 

da Constituição Estadual, no inciso II do artigo 1º da Lei Complementar 1093, de 16-7- 2009, regulamentada pelo Decreto 54.682, de 13-8-2009, e de acordo com a despacho 

governamental, publicada no D.O.E de 10-02-2023, torna pública a Classificação final em Lista Geral  da Diretoria de Ensino e Município dos candidatos aprovados no Processo 

Seletivo Simplificado de Prova e Títulos, para exercerem a função de Agente de Organização Escolar:  

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Natalia Gonçalves Azevedo Bizinotti 533411427/SP 0 0 10 9 10 9 76 

2º Maria Eduarda da Silva 597423209/SP 0 0 9 10 10 9 76 

3º Lucas Henrique de Oliveira Bustilho  489746500/SP 0 0 10 9 9 9 74 

4º Michele Neris Ferreira 571236571 0 0 10 9 8 10 74 

5º KALISTEY JOSE ROBERTO FLORENCIO TAVARES 174880005 0 0 10 8 9 10 74 

6º IVANIR MASARO 232843788/SP 1 0 9 8 10 10 74 

7º Carolina Ayumi Sato 57.519.183-1/SP 1 0 8 10 9 10 74 

8º Geovana Pereira de Carvalho  497835629/SP 0 0 10 6 10 10 72 

9º Samuel Santos Alvarenga  64.080.726-4  0 0 9 9 9 9 72 

10º Marcus Vinicius Bueno Gomes da Silva 520413271/SP 0 0 9 8 9 10 72 

11º Milene Tamara dos Santos  566333259 0 0 9 7 10 10 72 

12º Beatriz Akemi Sato 481490164 0 2 8 7 10 10 72 

13º Ana Paula Batista 471628232 0 0 10 7 8 10 70,30 

14º ANDRESSA DOMINGOS DOS SANTOS FELICIO 468366933 1 0 9 8 8 10 70,30 

15º Matheus Barbosa de Sales 641752878/SP 0 0 10 10 6 9 70 

16º GUILHERME MARTINS RIBEIRO DOS SANTOS 36.471.271-5 0 0 9 8 9 9 70 

17º Ingrid Iwahara Silva 595780040/SP 0 0 9 8 9 9 70 

18º ANA LUÍZA TEIXEIRA DE FREITAS 59506019-5 0 0 9 8 9 9 70 

19º Quéren Hapuque Montezano Dias 489540004/SP 3 0 9 7 9 10 70 

20º Ryan Marques dos Santos 605685745 0 0 9 7 9 10 70 

21º FELIPE SALES OZAI 591841320/SP 0 0 9 6 10 10 70 

22º Maria Izabella Hamano Rodrigues  497699035/SP 1 0 10 8 8 8 68 



23º Ana Julia do Carmo Lima 652236194/SP 0 0 10 7 8 9 68 

24º Sodalio Dallaqua Cardoso Júnior  48013568X/SP 0 0 9 9 9 7 68 

25º Matheus Lopes Barros 498557327/SP 0 0 9 7 9 9 68 

26º MATHEUS CAMPOS DE SOUZA 498266114/SP 3 0 9 6 9 10 68 

27º Bruno Galbino da Silva Ferreira 595201222 0 0 9 7 9 8 66,28 

28º ELAINE CRISTIANA DOS SANTOS 305959852 0 6 9 5 7 9 66,26 

29º Rosana Lopes de Macedo  293353037 0 0 10 8 6 9 66 

30º Aline Aparecida de Castro Silva  471297185/SP 1 0 9 7 8 9 66 

31º Daniela Costa Vasconcellos  403909545 1 0 9 6 9 9 66 

32º Luany Maria Ortiz Godoy Oliveira  484099140/SP 1 0 9 6 9 9 66 

33º Eduarda Alves de Almeida 526098004/SP  0 0 9 6 8 10 66 

34º Daniele Leao de Souza  41326077x/SP 0 0 9 5 10 9 66 

35º Caroline Martini Gomes 401360118/SP 0 0 8 8 9 8 66 

36º Mariana Barros Yamada 361398177/SP 0 0 8 7 9 9 66 

37º Bruno Henrique Pacífico Marcello 597720460 0 0 8 6 10 9 66 

38º Guilherme Yukio Goto 284302715/sp 0 0 7 9 9 8 66 

39º SHIRLEY BAENA 213494772/SP 0 1 8 8 7 9 65 

40º Dayara Dos Santos Vasconcelos 459449461 2 0 9 9 9 5 64 

41º VANESSA RODRIGUES POLIMENO 489121962/SP 1 0 9 8 8 7 64 

42º JOÃO RICARDO REIS SANTOS GUISINI 56109884-0/SP 0 0 9 7 9 7 64 

43º Roberta Aparecida Lopes de Castro 487697017/SP 0 0 9 6 8 9 64 

44º Luciane Munarim de Lira  205949691 1 0 8 7 8 9 64 

45º José Mitsuhiro Nishiyama 90445673/SP 0 0 8 7 8 9 64 

46º José Lucas Fino da Silva 408075120 0 0 8 7 8 9 64 

47º CHARLES JORDAN PEREIRA DE CARVALHO 52.145.520-0 0 0 8 7 8 9 64 

48º Ana Beatriz de Souza Freitas  58507953/5 0 0 8 6 10 8 64 

49º Nívea Maria Ribeiro Pinto 498389741/SP 0 0 8 6 8 10 64 

50º Lorena Regina Mendes Zerrenner 570255855/SP 0 0 9 7 7 8 62 

51º Leticia alves de Oliveira  593041161/SP 0 0 9 6 8 8 62 

52º CRISTIANE FIORI ZIOLI CAVALCANTE 350381331/SP 1 0 9 5 7 10 62 

53º Brenda Carolina Nunes Baptista 502957554 1 0 9 4 9 9 62 

54º Mariani Andrelli Rubira  443887445/SP 1 0 8 7 8 8 62 

55º Kauany Victoria Silveira dos Santos 62.274.137-8 0 0 8 7 6 10 62 

56º Gabriel Iorio de Oliveira 55999774/7 0 0 8 6 10 7 62 

57º Renata do Nascimento Morais Belasco 41051438-x sp 1 0 8 5 9 9 62 

58º Andressa Silvério Nistarda 572963683 0 0 6 8 9 8 62 

59º Julio Cesar Gomes 334042495 2 0 6 7 9 9 62 

60º Tayná Veroneze Caldas 40886400-x 0 0 5 7 10 9 62 

61º ROSIMEIRE MARÇAL SANTOS  40536216x 2 0 6 6 9 9 60,26 

62º Alessandra de Lima 420171824/SP 1 0 10 8 4 8 60 



63º Pamela Carolina Oliveira dos Santos  407953012 1 0 10 7 5 8 60 

64º Bianca Gonçalves Moraes 561936110 1 0 10 6 6 8 60 

65º Kelly Keith Cruz 448699886/SP 3 0 9 5 8 8 60 

66º Jociane Correia  408208375 0 0 8 8 6 8 60 

67º Karine dos Santos Gravoche 439932580 1 0 8 7 8 7 60 

68º Jessica Candido Leblon Silva 471753385 2 0 8 7 6 9 60 

69º Gustavo Dourado Silva 571949423/SP 0 0 8 6 9 7 60 

70º Camilla Jeane de Lima Barbosa  498579189 1 0 8 5 9 8 60 

71º Maria Izabel Ferreira Caetano  562633625 0 0 8 4 9 9 60 

72º Isabela gilberti  548333622/SP 0 0 7 4 9 10 60 

73º Theynne Guandaline Pereira 566931394 0 0 5 6 9 10 60 

74º Rose Laine Máximo Estanis 76569949 0 0 10 7 5 7 58 

75º camila daiane martins moreno  466847683 2 0 9 6 5 9 58 

76º Cibele Regina Sato 324527718/SP 0 0 8 7 5 9 58 

77º Gessica Rocha de Castro Dias 462167185 2 0 8 5 8 8 58 

78º Andreza Martins Fante  412017131/sp 1 0 8 4 10 7 58 

79º Carolina de Souza Morassuti  594595939/SP 0 0 7 6 9 7 58 

80º Lalesca dos Santos Albino Amaral 409526654 1 0 7 6 7 9 58 

81º Victor Yssamu Artero Gondo 556939530/SP 0 0 7 4 8 10 58 

82º Cinthia Cristina Brito Ferreira 448704808 0 0 6 8 8 7 58 

83º Michele Araujo Valim 41760105-0/SP 1 0 6 7 8 8 58 

84º Suelen Cassiano Ruella 567898301 0 0 5 4 10 10 58 

85º Ketelin Rodrigues da Silva 638023658/SP 0 0 9 3 8 8 56 

86º Wanderly Alves 9.018.488-1/PR 0 0 8 7 5 8 56 

87º PRICILLA BEDIN DE PAIVA 408202592 0 0 8 4 9 7 56 

88º Camila Ekstein Santana Cursino  52147291-x/SP 0 0 8 4 9 7 56 

89º Daniela Santana da Silva  484894687 1 0 8 4 8 8 56 

90º CRISTIANA APARECIDA SILVA DA MATA JARDIM 325912580/SP 2 0 8 4 7 9 56 

91º Tainara dos Santos Jardim  39.796.762-7 0 0 8 4 7 9 56 

92º Tiago fabris 41812894-7/SP 1 0 6 8 6 8 56 

93º César Augusto de Souza dos Santos  62539186/X 0 0 6 6 8 8 56 

94º ELIZ REGINA DA CONCEIÇÃO 418129551/SP 2 0 6 6 6 10 56 

95º Hayla Fernanda da Silva Fante 56.876.667-2 0 0 6 4 9 9 56 

96º Silvana Tomiatti Pereira Dos Santos  229529987/SP 0 0 5 7 8 8 56 

97º Edikarla Bezerra Fernandes 8078436 0 0 5 6 9 8 56 

98º Allan Calderaro Costa 331258730 0 1 6 6 7 8 55 

99º Renan maiki do Nascimento Quaglio  366534439/SP 0 0 7 3 8 9 54,23 

100º Gleice Kelli Maia Soares  53.699.750-0 0 0 9 5 7 6 54 

101º Bruna da Silva Pereira 459151915/SP 0 0 9 3 8 7 54 

102º Jhonatan vitor da silva  575192665 0 0 9 1 9 8 54 



103º Fernanda Aparecida Maeda Praxedes  262464445 0 0 8 6 5 8 54 

104º Ana Laura Ferrari Gaiotte 47.429.515-1 2 0 8 3 8 8 54 

105º Elizangela dos Santos Farias Escarcelli 471290658/SP 0 0 7 5 7 8 54 

106º PALOMA RODRIGUES RONDON 49608980/SP  2 0 7 5 6 9 54 

107º Carolina Rodrigues Alves  592279170 SP 2 0 7 5 6 9 54 

108º Josimar Lourenço da Silva  455220943/SP 0 0 6 7 7 7 54 

109º Ester Aparecida Lopes 116114423 0 0 6 7 4 10 54 

110º Keiti Raquel França 40.568.885-4/sp 0 0 6 6 6 9 54 

111º Patricia Alves da Silva 475950847/SP 3 0 6 5 9 7 54 

112º Bruna de Oliveira Álves 53906855X/SP 0 0 4 7 6 10 54 

113º DIJAN AIRTON FERREIRA BRITO 448084144 0 0 5 7 6 8 52,22 

114º Mara aparecida Barbosa dos santos  40100529x 0 0 9 6 5 6 52 

115º Aline Hiegashi Correa da Silva  592092227 0 0 9 4 5 8 52 

116º Carlos Jose Soares da Rocha 184939926/SP 1 0 7 7 4 8 52 

117º Marya Klara Gonçalves  63.556.102-5 0 0 7 6 4 9 52 

118º Bruna de Araújo Oliveira  46217191-7/sp 0 0 7 5 7 7 52 

119º Arielle Samara Gonçalves Pereira Fioravante  62.992367-X/SP 0 0 7 5 7 7 52 

120º Bruno Henrique Marreca Dias  554555621 0 0 7 5 6 8 52 

121º Fabiana Ruffo Toledo 335961290/SP 3 0 7 4 6 9 52 

122º Pamela Aparecida Nunes Souza Santos Ferreira  445150221/SP 0 0 7 4 6 9 52 

123º Julia Fernanda De Moura Ramalho  59.750.125-7 0 0 7 4 6 9 52 

124º Andreia lucimara Gandolfi Martins  41186419 1  2 0 6 7 5 8 52 

125º Carla Fernanda Hermenegildo Soares  29680120/x 0 0 6 7 5 8 52 

126º Paloma Aparecida Ricardo Alegria 580604391 1 0 6 5 7 8 52 

127º Gabrielle Aparecida Santos Araújo de Carvalho  506520651 0 0 6 5 7 8 52 

128º Emelin STROPA dias  489583532 0 0 6 4 8 8 52 

129º Angélica Costa Morais Dos Santos  473182567/SP 0 0 6 4 7 9 52 

130º Patrícia Cristina De Oliveira Alves 44568332-6/SP 2 0 5 5 8 8 52 

131º Paula Bertoli Santana de Souza  36959655846 0 0 5 4 8 9 52 

132º Lilian Camila Ekstein Vitol  246248816/SP 0 0 5 3 9 9 52 

133º Adilson Jose Trindade 263855223/sp 0 0 4 7 5 10 52 

134º Uriah kwasinski dias  679334488 0 0 7 7 5 6 50 

135º Felipe Henrique Xavier de Souza 59.742.846-3 0 0 7 5 6 7 50 

136º Grayce Kelly Adriele da Silva Antonio  473904081/sp 2 0 7 5 4 9 50 

137º VINICIUS DE MORAES BRAULINO 559890722 0 0 6 8 7 4 50 

138º LUCIMARA TOZZI DE SOUZA 271459487/SP 0 0 6 7 5 7 50 

139º marianice moretti binha 19.330.569 1 0 6 7 2 10 50 

140º Camila Aparecida Do Vale Bezerra  59.587.524-5/SP 0 0 6 6 6 7 50 

141º Aline Andrade Ferreira Eugenio 568241150/SP 2 0 6 5 5 9 50 

142º Solange Cristina Pavanelli Duarte 307302064/SP 1 0 6 4 7 8 50 



143º Tiago Ferreira cardoso 42039991-4/sp 1 0 5 5 8 7 50 

144º Fabiano Tintori Correia 34023685/SP 2 0 5 5 7 8 50 

145º Nathan Rafael da Cruz Cardoso  537852293 0 0 5 3 8 9 50 

146º MAURICIO VOLPE RODRIGUES 417701974/SP 0 0 4 6 7 8 50 

147º Luana Cristina Pires da Silva 45748756/SP 0 0 8 5 4 7 48 

148º Ryan Vinicius De Lima  504582331 1 0 7 6 6 5 48 

149º Laiza Daiane Souza de Andrade  458233602/SP 3 0 7 6 5 6 48 

150º Ana Maria do Vale Bezerra 217998562/SP 0 0 7 6 3 8 48 

151º Mariane affine de Souza 445150063/sp 3 0 7 5 3 9 48 

152º JOSIANE APARECIDA THEODORO BRAULINO 43.215.835-2 0 0 7 3 6 8 48 

153º Jaqueline de Almeida Gonçalves 422133644/SP 0 0 6 6 5 7 48 

154º Halina Cristine Figueiredo 46.200.486-7  0 0 6 5 7 6 48 

155º Amanda oliveira santos 393173604 1 0 6 4 7 7 48 

156º Maíza De Moraes Gonçalves  62.676.741-6 0 0 6 4 5 9 48 

157º Juliana Cristina do Nascimento  454345173 2 0 5 6 5 8 48 

158º Cristiane Celeste Martielo Rondon 307300262/sp 0 0 5 5 6 8 48 

159º Ludmila Fernanda de Almeida Gonçalves  474169832/sp 0 0 5 4 5 10 48 

160º Maysa Aparecida Servilha de Oliveira  288252548 0 0 4 8 6 6 48 

161º Paula Soares Carvalho 418126872/SP 0 0 4 5 8 7 48 

162º Emilly Caroline Caetano  52.145.303.3/SP 0 0 8 5 4 6 46 

163º Herley Silva Pereira  656959356 1 0 8 5 3 7 46 

164º Caroline da Silva de Sousa 448100034/SP 1 0 8 3 5 7 46 

165º Priscila gomes da silva  332091053 1 0 7 5 4 7 46 

166º Letícia Oliveira da Conceição  601378258 0 0 7 4 6 6 46 

167º Rosiane Tersi Da Silva 426329855/SP 0 0 6 5 4 8 46 

168º ANA PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS 467015405/sp 2 0 6 5 3 9 46 

169º Andressa Da Silva Rosa  40.784.610-4 0 0 6 3 7 7 46 

170º Cibele Cristiane de Andrade Gilberti  26.154.952-2 0 0 5 7 3 8 46 

171º Lidiane Cardoso Rodrigues 330256452/SP 1 0 4 7 6 6 46 

172º Evellyn Aparecida Candida dos Santos Palma 65501057-9/SP 0 0 9 5 3 5 44 

173º Luciana Xavier santos de souza 417703478/sp 0 0 7 5 5 5 44 

174º Telma Engles Jaques Canale 410514184 1 0 7 3 4 8 44 

175º Nauane Monique Pereira Macedo  6510381313 0 0 6 6 5 5 44 

176º Rindala Aparrecida Gimenes dos Santos Lobo  578128160 0 0 6 4 4 8 44 

177º Maria de Fatima Barros Yamada 242765051/SP 0 0 6 2 6 8 44 

178º Leandro Oliveira dos Reis  59.027.931-2  0 0 5 6 7 4 44 

179º Francismari Pereira da Silva  405364933 0 0 5 5 4 8 44 

180º Elaine Cristina Rodrigues de arruda 40100857-5 0 0 5 4 4 9 44 

181º Vera Lucia Passifico 415231565 1 0 4 6 5 7 44 

182º Izabella fernananda dos santos silva 450672484 1 0 4 5 5 8 44 



183º Daniele Antonia Pedro 408135372/sp 1 0 4 3 6 9 44 

184º Maria Barros de Oliveira 20631574 0 0 3 5 4 9 42,18 

185º Amanda de barros martins  621101862/SP 0 0 8 3 4 6 42 

186º LARISSA JÉSSICA DA SILVA GILA 48875556-6 0 0 7 3 4 7 42 

187º JULIA CAROLINA SIQUEIRA DA SILVA 498514432 1 0 6 5 6 4 42 

188º Rosemara Santos de Castro 557775840 0 0 6 3 5 7 42 

189º Adriana Aparecida Silva De Oliveira 34023591-3 1 0 5 6 4 6 42 

190º Dayse Cristina Marcelino  500585088 0 0 5 4 7 5 42 

191º Noemi Dias 24.276.379-0 0 0 4 5 6 6 42 

192º Candida Leite 283794045/SP 0 0 4 4 5 8 42 

193º Roseli Borges Vieira Pinto 216444913 1 0 5 3 3 9 40,17 

194º Maria Aparecida Antonia Barbosa 295893631/SP 1 0 4 5 3 8 40,17 

195º Larissa Peres Betelli  587916308/SP 0 0 7 4 5 4 40 

196º Iara Alves Costa de Almeida felizari  658358224/ SP 2 0 6 4 2 8 40 

197º Maria Eduarda da Silva 58082181/X 0 0 6 2 4 8 40 

198º Brenda Balmorisco Andrade  581839419/SP 1 0 5 3 6 6 40 

199º Viviane Roman Coelho de Souza 403954794 0 0 4 5 4 7 40 

200º Angela Cirleia dos Santos  Nitchepurenco 40.281.280-3  2 0 3 6 4 7 40 

 

CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIO 

ARCO ÍRIS 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Camila Daiane Martins Moreno  466847683 2 0 9 6 5 9 58 

2º Noemi Dias 24.276.379-0 0 0 4 5 6 6 42 

 

BASTOS 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Beatriz Akemi Sato 481490164 0 2 8 7 10 10 72 

2º ELAINE CRISTIANA DOS SANTOS 305959852 0 6 9 5 7 9 66,26 

3º Mariana Barros Yamada 361398177/SP 0 0 8 7 9 9 66 

4º Guilherme Yukio Goto 284302715/sp 0 0 7 9 9 8 66 

5º SHIRLEY BAENA 213494772/SP 0 1 8 8 7 9 65 



6º CHARLES JORDAN PEREIRA DE CARVALHO 52.145.520-0 0 0 8 7 8 9 64 

7º CRISTIANA APARECIDA SILVA DA MATA JARDIM 325912580/SP 2 0 8 4 7 9 56 

8º Carlos Jose Soares da Rocha 184939926/SP 1 0 7 7 4 8 52 

9º Arielle Samara Gonçalves Pereira Fioravante  62.992367-X/SP 0 0 7 5 7 7 52 

10º Maria de Fatima Barros Yamada 242765051/SP 0 0 6 2 6 8 44 

 

  



IACRI 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Carolina Ayumi Sato 57.519.183-1/SP 1 0 8 10 9 10 74 

2º Renata do Nascimento Morais Belasco 41051438-x sp 1 0 8 5 9 9 62 

3º Tayná Veroneze Caldas 40886400-x 0 0 5 7 10 9 62 

4º Isabela gilberti  548333622/SP 0 0 7 4 9 10 60 

5º Cibele Regina Sato 324527718/SP 0 0 8 7 5 9 58 

6º Carolina de Souza Morassuti  594595939/SP 0 0 7 6 9 7 58 

7º Cinthia Cristina Brito Ferreira 448704808 0 0 6 8 8 7 58 

8º Wanderly Alves 9.018.488-1/PR 0 0 8 7 5 8 56 

9º Carla Fernanda Hermenegildo Soares  29680120/x 0 0 6 7 5 8 52 

10º VINICIUS DE MORAES BRAULINO 559890722 0 0 6 8 7 4 50 

11º JOSIANE APARECIDA THEODORO BRAULINO 43.215.835-2 0 0 7 3 6 8 48 

12º Maíza De Moraes Gonçalves  62.676.741-6 0 0 6 4 5 9 48 

13º Emilly Caroline Caetano  52.145.303.3/SP 0 0 8 5 4 6 46 

14º Cibele Cristiane de Andrade Gilberti  26.154.952-2 0 0 5 7 3 8 46 

15º Telma Engles Jaques Canale 410514184 1 0 7 3 4 8 44 

 

 

JOÃO RAMALHO 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Natalia Gonçalves Azevedo Bizinotti 533411427/SP 0 0 10 9 10 9 76 

2º Rosana Lopes de Macedo  293353037 0 0 10 8 6 9 66 

3º Kelly Keith Cruz 448699886/SP 3 0 9 5 8 8 60 

4º Karine dos Santos Gravoche 439932580 1 0 8 7 8 7 60 

5º Bruna da Silva Pereira 459151915/SP 0 0 9 3 8 7 54 

6º Bruna de Oliveira Álves 53906855X/SP 0 0 4 7 6 10 54 

7º Fabiana Ruffo Toledo 335961290/SP 3 0 7 4 6 9 52 

8º Uriah kwasinski dias  679334488 0 0 7 7 5 6 50 

9º Aline Andrade Ferreira Eugenio 568241150/SP 2 0 6 5 5 9 50 

10º Solange Cristina Pavanelli Duarte 307302064/SP 1 0 6 4 7 8 50 

11º Fabiano Tintori Correia 34023685/SP 2 0 5 5 7 8 50 

12º Leandro Oliveira dos Reis  59.027.931-2  0 0 5 6 7 4 44 

13º Vera Lucia Passifico 415231565 1 0 4 6 5 7 44 

14º Maria Eduarda da Silva 58082181/X 0 0 6 2 4 8 40 



PARAPUÃ 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Milene Tamara dos Santos  566333259 0 0 9 7 10 10 72 

2º Aline Aparecida de Castro Silva  471297185/SP 1 0 9 7 8 9 66 

3º ROSIMEIRE MARÇAL SANTOS  40536216x 2 0 6 6 9 9 60,26 

4º Victor Yssamu Artero Gondo 556939530/SP 0 0 7 4 8 10 58 

5º Elizangela dos Santos Farias Escarcelli 471290658/SP 0 0 7 5 7 8 54 

6º Keiti Raquel França 40.568.885-4/sp 0 0 6 6 6 9 54 

7º Gabrielle Aparecida Santos Araújo de Carvalho  506520651 0 0 6 5 7 8 52 

 

 

 

QUATÁ 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Maria Eduarda da Silva 597423209/SP 0 0 9 10 10 9 76 

2º Samuel Santos Alvarenga  64.080.726-4  0 0 9 9 9 9 72 

3º Ana Julia do Carmo Lima 652236194/SP 0 0 10 7 8 9 68 

4º Luany Maria Ortiz Godoy Oliveira  484099140/SP 1 0 9 6 9 9 66 

5º Caroline Martini Gomes 401360118/SP 0 0 8 8 9 8 66 

6º Bruno Henrique Pacífico Marcello 597720460 0 0 8 6 10 9 66 

7º Lorena Regina Mendes Zerrenner 570255855/SP 0 0 9 7 7 8 62 

8º Kauany Victoria Silveira dos Santos 62.274.137-8 0 0 8 7 6 10 62 

9º Julio Cesar Gomes 334042495 2 0 6 7 9 9 62 

10º Gustavo Dourado Silva 571949423/SP 0 0 8 6 9 7 60 

11º Gessica Rocha de Castro Dias 462167185 2 0 8 5 8 8 58 

12º Suelen Cassiano Ruella 567898301 0 0 5 4 10 10 58 

13º Hayla Fernanda da Silva Fante 56.876.667-2 0 0 6 4 9 9 56 

14º Silvana Tomiatti Pereira Dos Santos  229529987/SP 0 0 5 7 8 8 56 

15º Aline Hiegashi Correa da Silva  592092227 0 0 9 4 5 8 52 

16º Marya Klara Gonçalves  63.556.102-5 0 0 7 6 4 9 52 

17º Bruna de Araújo Oliveira  46217191-7/sp 0 0 7 5 7 7 52 

18º Pamela Aparecida Nunes Souza Santos Ferreira  445150221/SP 0 0 7 4 6 9 52 

19º Julia Fernanda De Moura Ramalho  59.750.125-7 0 0 7 4 6 9 52 

20º Angélica Costa Morais Dos Santos  473182567/SP 0 0 6 4 7 9 52 

21º Grayce Kelly Adriele da Silva Antonio  473904081/sp 2 0 7 5 4 9 50 



22º Mariane affine de Souza 445150063/sp 3 0 7 5 3 9 48 

23º Amanda oliveira santos 393173604 1 0 6 4 7 7 48 

24º Priscila gomes da silva  332091053 1 0 7 5 4 7 46 

25º Lidiane Cardoso Rodrigues 330256452/SP 1 0 4 7 6 6 46 

26º Dayse Cristina Marcelino  500585088 0 0 5 4 7 5 42 

27º Brenda Balmorisco Andrade  581839419/SP 1 0 5 3 6 6 40 

 

 

QUEIROZ 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Ana Beatriz de Souza Freitas  58507953/5 0 0 8 6 10 8 64 

 

QUINTANA 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Theynne Guandaline Pereira 566931394 0 0 5 6 9 10 60 

2º Nathan Rafael da Cruz Cardoso  537852293 0 0 5 3 8 9 50 

3º Rosiane Tersi Da Silva 426329855/SP 0 0 6 5 4 8 46 

 

RANCHARIA 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Michele Neris Ferreira 571236571 0 0 10 9 8 10 74 

2º KALISTEY JOSE ROBERTO FLORENCIO TAVARES 174880005 0 0 10 8 9 10 74 

3º Geovana Pereira de Carvalho  497835629/SP 0 0 10 6 10 10 72 

4º ANDRESSA DOMINGOS DOS SANTOS FELICIO 468366933 1 0 9 8 8 10 70,30 

5º Matheus Barbosa de Sales 641752878/SP 0 0 10 10 6 9 70 

6º GUILHERME MARTINS RIBEIRO DOS SANTOS 36.471.271-5 0 0 9 8 9 9 70 

7º Ingrid Iwahara Silva 595780040/SP 0 0 9 8 9 9 70 

8º Ryan Marques dos Santos 605685745 0 0 9 7 9 10 70 

9º FELIPE SALES OZAI 591841320/SP 0 0 9 6 10 10 70 

10º Maria Izabella Hamano Rodrigues  497699035/SP 1 0 10 8 8 8 68 

11º Matheus Lopes Barros 498557327/SP 0 0 9 7 9 9 68 

12º Bruno Galbino da Silva Ferreira 595201222 0 0 9 7 9 8 66,28 



13º Dayara Dos Santos Vasconcelos 459449461 2 0 9 9 9 5 64 

14º VANESSA RODRIGUES POLIMENO 489121962/SP 1 0 9 8 8 7 64 

15º JOÃO RICARDO REIS SANTOS GUISINI 56109884-0/SP 0 0 9 7 9 7 64 

16º José Lucas Fino da Silva 408075120 0 0 8 7 8 9 64 

17º Nívea Maria Ribeiro Pinto 498389741/SP 0 0 8 6 8 10 64 

18º Leticia alves de Oliveira  593041161/SP 0 0 9 6 8 8 62 

19º CRISTIANE FIORI ZIOLI CAVALCANTE 350381331/SP 1 0 9 5 7 10 62 

20º Mariani Andrelli Rubira  443887445/SP 1 0 8 7 8 8 62 

21º Pamela Carolina Oliveira dos Santos  407953012 1 0 10 7 5 8 60 

22º Bianca Gonçalves Moraes 561936110 1 0 10 6 6 8 60 

23º Jociane Correia  408208375 0 0 8 8 6 8 60 

24º Camilla Jeane de Lima Barbosa  498579189 1 0 8 5 9 8 60 

25º Maria Izabel Ferreira Caetano  562633625 0 0 8 4 9 9 60 

26º Andreza Martins Fante  412017131/sp 1 0 8 4 10 7 58 

27º Michele Araujo Valim 41760105-0/SP 1 0 6 7 8 8 58 

28º PRICILLA BEDIN DE PAIVA 408202592 0 0 8 4 9 7 56 

29º Daniela Santana da Silva  484894687 1 0 8 4 8 8 56 

30º Tiago fabris 41812894-7/SP 1 0 6 8 6 8 56 

31º ELIZ REGINA DA CONCEIÇÃO 418129551/SP 2 0 6 6 6 10 56 

32º Edikarla Bezerra Fernandes 8078436 0 0 5 6 9 8 56 

33º Renan maiki do Nascimento Quaglio  366534439/SP 0 0 7 3 8 9 54,23 

34º Fernanda Aparecida Maeda Praxedes  262464445 0 0 8 6 5 8 54 

35º Josimar Lourenço da Silva  455220943/SP 0 0 6 7 7 7 54 

36º Mara aparecida Barbosa dos santos  40100529x 0 0 9 6 5 6 52 

37º Paloma Aparecida Ricardo Alegria 580604391 1 0 6 5 7 8 52 

38º Patrícia Cristina De Oliveira Alves 44568332-6/SP 2 0 5 5 8 8 52 

39º Paula Bertoli Santana de Souza  36959655846 0 0 5 4 8 9 52 

40º Adilson Jose Trindade 263855223/sp 0 0 4 7 5 10 52 

41º LUCIMARA TOZZI DE SOUZA 271459487/SP 0 0 6 7 5 7 50 

42º marianice moretti binha 19.330.569 1 0 6 7 2 10 50 

43º Camila Aparecida Do Vale Bezerra  59.587.524-5/SP 0 0 6 6 6 7 50 

44º Tiago Ferreira cardoso 42039991-4/sp 1 0 5 5 8 7 50 

45º Ryan Vinicius De Lima  504582331 1 0 7 6 6 5 48 

46º Ana Maria do Vale Bezerra 217998562/SP 0 0 7 6 3 8 48 

47º Jaqueline de Almeida Gonçalves 422133644/SP 0 0 6 6 5 7 48 

48º Halina Cristine Figueiredo 46.200.486-7  0 0 6 5 7 6 48 

49º Juliana Cristina do Nascimento  454345173 2 0 5 6 5 8 48 

50º Paula Soares Carvalho 418126872/SP 0 0 4 5 8 7 48 

51º Herley Silva Pereira  656959356 1 0 8 5 3 7 46 

52º Caroline da Silva de Sousa 448100034/SP 1 0 8 3 5 7 46 



53º ANA PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS 467015405/sp 2 0 6 5 3 9 46 

54º Andressa Da Silva Rosa  40.784.610-4 0 0 6 3 7 7 46 

55º Evellyn Aparecida Candida dos Santos Palma 65501057-9/SP 0 0 9 5 3 5 44 

56º Nauane Monique Pereira Macedo  6510381313 0 0 6 6 5 5 44 

57º Rindala Aparrecida Gimenes dos Santos Lobo  578128160 0 0 6 4 4 8 44 

58º Elaine Cristina Rodrigues de arruda 40100857-5 0 0 5 4 4 9 44 

59º Izabella fernananda dos santos silva 450672484 1 0 4 5 5 8 44 

60º Daniele Antonia Pedro 408135372/sp 1 0 4 3 6 9 44 

61º Amanda de barros martins  621101862/SP 0 0 8 3 4 6 42 

62º LARISSA JÉSSICA DA SILVA GILA 48875556-6 0 0 7 3 4 7 42 

63º JULIA CAROLINA SIQUEIRA DA SILVA 498514432 1 0 6 5 6 4 42 

64º Rosemara Santos de Castro 557775840 0 0 6 3 5 7 42 

65º Adriana Aparecida Silva De Oliveira 34023591-3 1 0 5 6 4 6 42 

66º Candida Leite 283794045/SP 0 0 4 4 5 8 42 

67º Roseli Borges Vieira Pinto 216444913 1 0 5 3 3 9 40,17 

68º Maria Aparecida Antonia Barbosa 295893631/SP 1 0 4 5 3 8 40,17 

69º Iara Alves Costa de Almeida felizari  658358224/ SP 2 0 6 4 2 8 40 

 

 

RINÓPOLIS 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Eduarda Alves de Almeida 526098004/SP  0 0 9 6 8 10 66 

2º Roberta Aparecida Lopes de Castro 487697017/SP 0 0 9 6 8 9 64 

3º Alessandra de Lima 420171824/SP 1 0 10 8 4 8 60 

4º Lalesca dos Santos Albino Amaral 409526654 1 0 7 6 7 9 58 

5º Ketelin Rodrigues da Silva 638023658/SP 0 0 9 3 8 8 56 

6º Ester Aparecida Lopes 116114423 0 0 6 7 4 10 54 

7º Letícia Oliveira da Conceição  601378258 0 0 7 4 6 6 46 

 

 

 

 

 



TUPÃ 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Lucas Henrique de Oliveira Bustilho  489746500/SP 0 0 10 9 9 9 74 

2º IVANIR MASARO 232843788/SP 1 0 9 8 10 10 74 

3º Marcus Vinicius Bueno Gomes da Silva 520413271/SP 0 0 9 8 9 10 72 

4º Ana Paula Batista 471628232 0 0 10 7 8 10 70,30 

5º ANA LUÍZA TEIXEIRA DE FREITAS 59506019-5 0 0 9 8 9 9 70 

6º Quéren Hapuque Montezano Dias 489540004/SP 3 0 9 7 9 10 70 

7º Sodalio Dallaqua Cardoso Júnior  48013568X/SP 0 0 9 9 9 7 68 

8º MATHEUS CAMPOS DE SOUZA 498266114/SP 3 0 9 6 9 10 68 

9º Daniela Costa Vasconcellos  403909545 1 0 9 6 9 9 66 

10º Daniele Leao de Souza  41326077x/SP 0 0 9 5 10 9 66 

11º Luciane Munarim de Lira  205949691 1 0 8 7 8 9 64 

12º José Mitsuhiro Nishiyama 90445673/SP 0 0 8 7 8 9 64 

13º Brenda Carolina Nunes Baptista 502957554 1 0 9 4 9 9 62 

14º Gabriel Iorio de Oliveira 55999774/7 0 0 8 6 10 7 62 

15º Andressa Silvério Nistarda 572963683 0 0 6 8 9 8 62 

16º Jessica Candido Leblon Silva 471753385 2 0 8 7 6 9 60 

17º Rose Laine Máximo Estanis 76569949 0 0 10 7 5 7 58 

18º Camila Ekstein Santana Cursino  52147291-x/SP 0 0 8 4 9 7 56 

19º Tainara dos Santos Jardim  39.796.762-7 0 0 8 4 7 9 56 

20º César Augusto de Souza dos Santos  62539186/X 0 0 6 6 8 8 56 

21º Allan Calderaro Costa 331258730 0 1 6 6 7 8 55 

22º Gleice Kelli Maia Soares  53.699.750-0 0 0 9 5 7 6 54 

23º Jhonatan vitor da silva  575192665 0 0 9 1 9 8 54 

24º Ana Laura Ferrari Gaiotte 47.429.515-1 2 0 8 3 8 8 54 

25º PALOMA RODRIGUES RONDON 49608980/SP  2 0 7 5 6 9 54 

26º Carolina Rodrigues Alves  592279170 SP 2 0 7 5 6 9 54 

27º Patricia Alves da Silva 475950847/SP 3 0 6 5 9 7 54 

28º DIJAN AIRTON FERREIRA BRITO 448084144 0 0 5 7 6 8 52,22 

29º Bruno Henrique Marreca Dias  554555621 0 0 7 5 6 8 52 

30º Andreia lucimara Gandolfi Martins  41186419 1  2 0 6 7 5 8 52 

31º Emelin STROPA dias  489583532 0 0 6 4 8 8 52 

32º Lilian Camila Ekstein Vitol  246248816/SP 0 0 5 3 9 9 52 

33º Felipe Henrique Xavier de Souza 59.742.846-3 0 0 7 5 6 7 50 

34º MAURICIO VOLPE RODRIGUES 417701974/SP 0 0 4 6 7 8 50 

35º Luana Cristina Pires da Silva 45748756/SP 0 0 8 5 4 7 48 

36º Laiza Daiane Souza de Andrade  458233602/SP 3 0 7 6 5 6 48 



37º Cristiane Celeste Martielo Rondon 307300262/sp 0 0 5 5 6 8 48 

38º Ludmila Fernanda de Almeida Gonçalves  474169832/sp 0 0 5 4 5 10 48 

39º Maysa Aparecida Servilha de Oliveira  288252548 0 0 4 8 6 6 48 

40º Luciana Xavier santos de souza 417703478/sp 0 0 7 5 5 5 44 

41º Francismari Pereira da Silva  405364933 0 0 5 5 4 8 44 

42º Maria Barros de Oliveira 20631574 0 0 3 5 4 9 42,18 

43º Larissa Peres Betelli  587916308/SP 0 0 7 4 5 4 40 

44º Viviane Roman Coelho de Souza 403954794 0 0 4 5 4 7 40 

45º Angela Cirleia dos Santos  Nitchepurenco 40.281.280-3  2 0 3 6 4 7 40 

 

CLASSIFICAÇÃO LISTA ESPECIAL 

 

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado da Diretoria de Ensino Região de Tupã, com fundamento no Decreto Estadual nº 59+591/2013 e pela Lei 

Complementar nº 683/92, alterada pela Lei Complementar Estadual nº 932/02, nos termos do Capítulo VIII do artigo 37 da Constituição Federal/88 e da Lei nº 7.853/89, torna 

pública a Classificação Especial Final  da Diretoria de Ensino aprovados no Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos, para exercerem a função de Agente de Organização 

Escolar:  

 

 

 

Classificação NOME COMPLETO: RG/UF: DEPENDENTES: TÍTULOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 
PONTUAÇÃO 

1º Elizangela dos Santos Farias Escarcelli 471290658/SP 0 0 7 5 7 8 54 

 

 

 


